ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

«12» марта 2024 года                                                                               №87/1-5

с. Большеустьикинское

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района
Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской
Федерации (далее – бюллетени):

№
п/п

Номер
избирательного

участка

Число
избирателей

Количество
бюллетеней

1.
2603 179 179

2.
2604 1328 1335

3.
2605 1166 1166

4.
2606 1172 1178

5.
2607 453 453

6.
2608 434 434

7.
2609 619 619

8.
2610 296 296

9.
2611 173 173

10.
2612 292 292

11.
            2613 109 109

12.
2614 183 183

13.
2615 196 196

14.
2616 320 320

15.
2617 185 185

16.
2618 181 181

17.
2619 507 507

18.
2620 104 104

19.
2621 435 435

20.
2622 121 121

21.
2623 122 122

22.
2624 112 112

23.
2625 154 154

24.
2626 378 378

25.
2627 202 202

26.
2628 318 318

27.
2629 559 559

28.
2630 267 267

29.
2631 231 231

30.
2632 144 144

31.
2633 938 938

32.
2634 137 137

33.
2635 132 132

34.
2636 297 297

35.
2637 335 335

36.
2638 105 105

37.
2639 689 689

38.
2640 171 171

39.
2641 124 124

40.
2642 465 465

41.
3474 595 595

42.
3475 639 639

43.
3476 562 562

44.
3477 371 371

ИТОГО          16500 16513
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

избирательной комиссии Бикташеву Г.К.

МП

Председатель территориальной

избирательной комиссии
_____________________

_________________

Бикташева Г.К.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
______________________

_________________

      Галимова С.Т.